
— 17514 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 Poz. 2787

2787

UCHWA£A Nr XV/106/08 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 22 sierpnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia nazw ulic w miejscowo�ci Boczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce nazwy ulic dla miejscowo�ci
Boczków:

1. Graniczna

2. Krótka

3. Polna

4. Skalmierzycka

5. Stra¿acka

6. Topolowa

7. Zap³ocie

przedstawione i opisane na mapie w skali 1:10.000, stanowi¹-
cej za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce
(-) Kazimierz Sipka



— 17515 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 Poz. 2787



— 17516 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 Poz. 2787


